

MUNICIPIUL BUCURESTI

**BUGETUL PE ANUL 2018**  
**LISTA**

obiectivelor de investitii pe anul 2018  
cu finantare integrala sau partiala de la buget

I Credite de angajament  
II Credite bugetare

INSTITUTIA : Spitalul Clinic de Nefrologie Dr.Carol Davila

mii lei

Cod	Denumirea obiectivului -Data inceperii exec. lucrarilor (luna,an) -Nr. si data actului de aprobarere	Valoare totala	Valoare totala actualizata	din care:		Total	Prevederi 2018					Estimari anii urmatori	
				Realizat cumulat la 31.12.2017	Ramas de executat		finantate din:						
							Surse proprii	Credite int/ext	Alte surse	Buget local	Transfer Buget de Stat		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	<b>TOTAL</b>	I	0,00	0,00	0,00	0,00	7.157,00	220,00	0,00	0,00	6.937,00	0,00	0,00
	din care:	II	0,00	0,00	0,00	0,00	7.157,00	220,00	0,00	0,00	6.937,00	0,00	0,00
	C.Alte cheltuieli de investitii,	I	x	x	x	x	7.157,00	220,00	0,00	0,00	6.937,00	0,00	0,00
	din care:	II	x	x	x	x	7.157,00	220,00	0,00	0,00	6.937,00	0,00	0,00
	b. Dotari independente	I	x	x	x	x	7.157,00	220,00	0,00	0,00	6.937,00	0,00	0,00
		II	x	x	x	x	7.157,00	220,00	0,00	0,00	6.937,00	0,00	0,00



I Credite de angajament  
II Credite bugetare

INSTITUȚIA : Spitalul Clinic de Nefrologie Dr.Carol Davila

-mii lei-

Cod	Denumirea obiectivului	U/M	Cant.	P.U.	Prevederi 2018						Estimari anii urmatori	
					Total	finantate din:						
						Surse proprii	Credite int/ext	Alte surse	Surse Buget local	Transfer Buget de stat		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	C.b. Dotari independente	I	x	x	x	7.157,00	220,00	0,00	0,00	6.937,00	0,00	0,00
		II				7.157,00	220,00	0,00	0,00	6.937,00	0,00	0,00
71.01.02	Masini, echipamente si mijloace de transport	I	x	x	x	7.157,00	220,00	0,00	0,00	6.937,00	0,00	0,00
		II	x	x	x	7.157,00	220,00	0,00	0,00	6.937,00	0,00	0,00
1	Aparat ventilatie mecanica	buc	5	107,60	538,00	0,00	0,00	0,00	538,00	0,00	0,00	
2	Litotriptor extracorporeal	buc	1	2.618,00	2.618,00	0,00	0,00	0,00	2.618,00	0,00	0,00	
3	Camera scintigrafie	buc	1	1.237,00	1.237,00	0,00	0,00	0,00	1.237,00	0,00	0,00	
4	Instalatie radiologica cu 1 post cu scopie+grafie digitala	buc	1	1.350,00	1.350,00	0,00	0,00	0,00	1.350,00	0,00	0,00	
5	Sistem automat de bacteriologie	buc	1	173,00	173,00	0,00	0,00	0,00	173,00	0,00	0,00	
6	Aparat spalare - dezinfectie plosti	buc	2	40,00	80,00	0,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00	
7	Echipament de terapie continua de supleere renala	buc	1	155,00	155,00	0,00	0,00	0,00	155,00	0,00	0,00	
8	Aparat hemodializa	buc	2	56,00	112,00	0,00	0,00	0,00	112,00	0,00	0,00	
9	Pat hemodializa	buc	5	11,40	57,00	0,00	0,00	0,00	57,00	0,00	0,00	
10	Cantar su platforma	buc	1	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00	
11	Masina de dezvoltare umeda filme radiologice- Medical X-Ray Processor	buc	1	21,00	21,00	0,00	0,00	0,00	21,00	0,00	0,00	
12	Geanta transport derivate de sange	buc	2	3,50	7,00	0,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00	
13	Rezervor modular din PAFS	buc	1	144,50	144,50	0,00	0,00	0,00	144,50	0,00	0,00	
14	Masina curatat cartofi	buc	1	9,50	9,50	0,00	0,00	0,00	9,50	0,00	0,00	
15	Aparat radiologie mobila articulata tip C	buc	1	430,00	430,00	0,00	0,00	0,00	430,00	0,00	0,00	
16	Duodenoscop cu accesorii	buc	1	220,00	220,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

